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Kommunstyrelsen
2024-01-11

KALLELSE/DAGORDNING
Ledamoter kallas
Ersattare underrattas

Kommunstyrelsen sammantrader den 11 januari 2024, kl.
15:00, Stora Tjornsalen, kommunhuset i Skairhamn

Information

15.00-16.30 Uppfdljning av samhallsbyggnadsnamndens
aktiviteter inom ramen for uppsiktsplikten
2023 — Bengt-Arne Andersson (M),
ordférande, Marie-Louise Bergqvist,
forvaltningschef

Inledning

1  Val av protokollsjusterare

2 Upprop

3 Faststédllande av dagordning
Foredragningar

4  Uppfdljning av 2023/306
samhallsbyggnadsnamndens aktiviteter
inom ramen for uppsiktsplikten 2023

Beslutsarenden kommunfullmaktige

5 Svar pa motion fran Peter Backlund (S)  2023/264 4-14
om gratis mensskydd i Tjorns skolor

6  Svar pa motion fran Peter Backlund (S)  2023/29 15-63
angdende renovering och ny-
tillbyggnad av Bleketskolan

7  Svar pa motion fran Tanja Siladji Dahne 2023/283 64 -71
(MP) om att framja hallbarhet bland
lokala foretag
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8

10

Justering av avgift for kommunal
primarvard, trygghetslarm och
matlador

Styrdokument for civil beredskap 2024-
2026

Upphavande av riktlinjer for
alkoholservering

Beslutsidrenden

11

12

13

14

15

16

17

Begaran om entledigande av Ludwig
Andréasson (S) fran uppdrag som
representant for stiftelsen Sabygarden
(ersattare)

Val av ersattarrepresentant till Stiftelsen
Sabygarden (S)

Utvardering av sponsring 2023

Svar pa remissyttrande Fi2023/02676,
Vissa forslag om kompensation m.m. till
personer fodda 1957 och 1959 pa grund
av hojd aldersgrans for forhojt
grundavdrag

Remissvar - Jamstallt Vastra Gotaland
2024-2027

Remissvar - Revidering av Tjorns
kommuns Naturvardsprogram

Samverkansavtal familjecentraler och
familjecentralsliknande verksamheter i
Vistra Gotalandsregionen

Anmaélningsarenden

18

19

Anmalan av delegeringsbeslut

Anmalan av bolagsprotokoll
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2023/337

2023/329

2023/342

2023/3
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2023/285

2023/314

2023/292

2023/281

2023/5

2023/6

72-109

110 - 128

129 - 163

164

165 - 201
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268 - 308

309 - 507
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20 Kommundirektdren informerar

For kinnedom

21 Meddelanden 2023/4 752 -919

Vilkomna!

Martin Johansen (L) Gunnel Rydberg

ordforande administrativ
koordinator



